Регистрационный номер ______  Директору МКОУ «Гламаздинская средняя

общеобразовательная школа»

Секерину А.С.

Ф.И.О. (последнее- при наличии) родителя (законного представителя)

проживающего по адресу:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребёнка (сына, дочь) ____

Ф.И.О. (последнее- при наличии) ребенка

(дата и место рождения ребёнка) (адрес места жительства ребенка)

в класс МКОУ «Гламаздинская средняя общеобразовательная школа» с 01.09.2020 года для обучения

по программам начального общего, основного общего образования по форме обучения.

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» прошу осуществлять образование моего ребенка на  языке.

В соответствии с п. 2 ст. 55 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» ознакомлен(а) с Уставом, с лицензией на осуществление образовательной

деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами

и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной
деятельности, права и обязанности обучающихся.

(подпись) (расшифровка подписи)

Сведения о родителях:

Мать: ________________________________________________________________________________
Ф.И.О. (последнее - при наличии) родителя (законного представителя)

Адрес места жительства ________________________________________________________________
Контактный телефон ___________________________________________________________________
Отец: ________________________________________________________________________________
Ф.И.О. (последнее - при наличии) родителя (законного представителя)

Адрес места жительства ________________________________________________________________
Контактный телефон ___________________________________________________________________

В соответствии с ФЗ от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на

обработку (в том числе на сбор, использование, систематизацию, накопление, хранение, уточнение,

обновление, изменения, распространение, передачу, блокирование и уничтожение) своих

персональных данных и персональных данных моего ребенка.

(расшифровка подписи)

« » 20 г. / /
(дата) (подпись) (расшифровка подписи)

(подпись)